АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.02.2022                                                                                                  № 87

 г. Оха

О внесении изменений в

распоряжение администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 10.02.2014 № 40 «Об

утверждении состава комиссии

по делам несовершеннолетних

и защите их прав

муниципального образования

городской округ «Охинский»

           В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении

примерного Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите

их прав», законом Сахалинской области от 27.06.2013 № 63-ЗО «О комиссиях

по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области»,

постановлением Правительства Сахалинской области от 26.11.2013 № 660

«Об утверждении положения о порядке осуществления деятельности

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской

области», статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

1. Внести в распоряжение муниципального образования городской

округ «Охинский» от 10.02.2014 № 40 «Об утверждении состава комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования

городской округ «Охинский» следующие изменения:

         1.1. ввести в состав комиссии Шарову Марину Владимировну,

директора государственного казенного учреждения социально-

реабилитационный центр «Родник» по согласованию;

         1.2. ввести в состав комиссии Воеводу Марию Андреевну,

муниципального координатора, курирующего работу советников директоров

по воспитанию, по согласованию.

 2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Захарову Я.А.

Глава муниципального образования                                      Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/